
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2017, del director gene-
ral de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s’apro-
va la llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos en el 
concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió 
de vacants de facultatiu o facultativa especialista en neu-
rologia d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sani-
tat Universal i Salut Pública. [2017/11796]

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2017, del director 
general de Recursos Humanos y Económicos, por la que 
se aprueba el listado definitivo de aspirantes admitidos y 
excluidos en el concurso-oposición por el turno de acceso 
libre para la provisión de vacantes de facultativo o facul-
tativa especialista en neurología de instituciones sanita-
rias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Públi-
ca. [2017/11796]

De conformidad con la base 4.2 de la Resolución de 26 de mayo 
de 2017, del director general de Recursos Humanos y Económicos, por 
la que se convoca concurso-oposición por el turno de acceso libre para 
la provisión de vacantes de facultativo/a especialista en neurología de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública (DOGV 8051, 30.05.2017), una vez finalizado el plazo de sub-
sanación de defectos de admisión, esta Dirección General de Recursos 
Humanos y Económicos resuelve:

Aprobar el listado definitivo de personas admitidas y excluidos, que 
figura en el anexo.

Las personas admitidas a la realización del ejercicio quedan convo-
cadas en el lugar, fecha y hora siguientes:

Lugar: Hospital Universitario y Politécnico La Fe de València.
Avenida de Fernando Abril Martorell, 106.
Torre H – Edificio de dirección, administración y docencia.
Planta baja y sótano.
46026 València.
Fecha: 25 de febrero de 2018.
Hora: 09.00 horas.

València, 26 de octubre de 2017.– El director general de Recursos 
Humanos y Económicos: Justo Herrera Gómez.

ANEXO I
Concurso-oposición por el turno de acceso libre para la provisión 

de vacantes de facultativo o facultativa especialista en neurología de 
instituciones sanitarias 

(DOGV 8051, 30.05.2017)

Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos

DNI Apellidos, Nombre Acceso Adm/
Exc Causa

...589H AGUILELLA LINARES, CLARA Libre ADM.

...794N ALCALA VICENTE, MARIA 
CARMEN Libre ADM.

 ...635S ALCANTUD BERTOLIN, 
ALBERTO Libre ADM.

 ...408V ALFARO SAEZ, ARANZAZU Libre ADM.

 ...239N ALVAREZ SAUCO, MARIA Libre ADM.

...671N ARGENTE ESCRIG, HERMINIA Libre ADM.

...508T ARNAU BARRES, JAVIER Libre ADM.

...878T AVELLON LIAÑO, HECTOR Libre ADM.

...055K BADIA PICAZO, MARIA 
CARMEN Libre ADM.

...076V BAS ABAD, MARIA Libre ADM.

...525X BELENGUER BENAVIDES, 
ANTONIO Libre ADM.

...468M BERENGUER RUIZ, LETICIA Libre ADM.

...878Y BERNAL VELASCO, MARIA 
ARACELI Libre ADM.

De conformitat amb la base 4.2 de la Resolució de 26 de maig de 
2017, del director general de Recursos Humans i Econòmics, per la qual 
es convoca un concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió 
de vacants de facultatiu especialista en neurologia d’institucions sanità-
ries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 8051, 
30.05.2017), una vegada finalitzat el termini d’esmena d’errors, aquesta 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics resol:

Aprovar la llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos, que figu-
ra en l’annex I.

Les persones admeses a la realització de l’exercici queden convoca-
des en el lloc, data i hora següents:

Lloc: Hospital Universitari i Politècnic La Fe de València.
Avinguda de Fernando Abril Martorell, 106.
Torre H – Edifici de direcció, administració i docència.
Planta baixa i soterrani.
46026 València.
Data: 25 de febrer de 2018.
Hora: 09.00 hores.

València, 26 d’octubre de 2017.– El director general de Recursos 
Humans i Econòmics: Justo Herrera Gómez.

ANNEX I
Concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de vacants 
de facultatiu o facultativa especialista en neurologia d’institucions 

sanitàries
(DOGV 8051, 30.05.2017)

Relació definitiva d´aspirants admesos i exclosos

DNI Cognoms, Nom Accés Adm/
Exc Causa

...589H AGUILELLA LINARES, CLARA Lliure ADM.

...794N ALCALA VICENTE, MARIA 
CARMEN Lliure ADM.

 ...635S ALCANTUD BERTOLIN, 
ALBERTO Lliure ADM.

 ...408V ALFARO SAEZ, ARANZAZU Lliure ADM.

 ...239N ALVAREZ SAUCO, MARIA Lliure ADM.

...671N ARGENTE ESCRIG, HERMINIA Lliure ADM.

...508T ARNAU BARRES, JAVIER Lliure ADM.

...878T AVELLON LIAÑO, HECTOR Lliure ADM.

...055K BADIA PICAZO, MARIA 
CARMEN Lliure ADM.

...076V BAS ABAD, MARIA Lliure ADM.

...525X BELENGUER BENAVIDES, 
ANTONIO Lliure ADM.

...468M BERENGUER RUIZ, LETICIA Lliure ADM.

...878Y BERNAL VELASCO, MARIA 
ARACELI Lliure ADM.



...911D BLANCO CANTO, MARIA 
EMPAR Libre ADM.

...537J BONET DE LA NUEZ, MARIO Libre ADM.

...834Y BUSTOS TEROL, SONIA Libre ADM.

...941Y CALLE DE MIGUEL, CARLOS 
ALBERTO Libre ADM.

...377E CALLEJO DOMINGUEZ, JUAN 
MANUEL Libre ADM.

...178C CAMPILLO ALPERA, MARIA 
SOLEDAD Libre ADM.

...156P CAÑIZARES LEDO, 
EMMANUEL Libre ADM.

...415B CARCELEN GADEA, MARIA 
ENCARNACION Libre ADM.

...109N CARRERES RODRIGUEZ, 
ALICIA

Div. 
Funcional ADM.

...851J CASTAÑO PEREZ, MARIA 
DOLORES Libre ADM.

...155Q CERDAN ESPARCIA, 
ALMUDENA Libre ADM.

...329K CLARAMONTE CLAUSELL, 
BERTA Libre ADM.

...026D CORONA GARCIA, DIEGO JOSE Libre ADM.

...612E CUEVAS JIMENEZ, ANA ISABEL Libre ADM.

...730V DE ARAGAO SOARES HOMEM, 
ANA CATARINA Libre ADM.

...045C DEL VILLAR IGEA, ANA Libre ADM.

...847G DELGADO ALVARADO, 
MANUEL Libre ADM.

...568M DOMINGO MONGE, 
FRANCISCO JAVIER Libre ADM.

...488A DOMINGUEZ MORAN, JOSE 
ANDRES Libre ADM.

...255B ESTEVE BENLLOCH, PATRICIA Libre ADM.

...078Z FORTEA CABO, GERARDO Libre ADM.

...053M FRANCES PONT, IRENE Libre ADM.

...340E FRASQUET CARRERA, 
MARINA Libre ADM.

...298L FREIRE ALVAREZ, ERIC 
ALEJANDRO Libre ADM.

...088B GABALDON TORRES, LAURA Libre ADM.

...316D GALIANA IVARS, ALBERTO Libre ADM.

...542L GARCIA AZORIN, DAVID Libre ADM.

...527S GARCIA CASADO, ANA Libre ADM.

...295V GARCIA DE LOZAR, BLANCA Libre ADM.

...567N GARCIA PEREZ CEJUELA, 
CESAR Libre ADM.

...747B GARCIA QUESADA, MIGUEL 
ANGEL Libre ADM.

...481Z GARCIA ULL, JESICA Libre ADM.

...432N GARGALLO RICO, EDUARDO Libre ADM.

...261H GASCON GIMENEZ, 
FRANCISCO GUILLERMO Libre ADM.

...975T GIL GIMENO, ROSARIO Libre ADM.

...863T GIMENEZ MARTINEZ, JUANA 
MARIA Libre ADM.

...941C GINER BERNABEU, JOSE 
CARLOS Libre ADM.

...911D BLANCO CANTO, MARIA 
EMPAR Lliure ADM.

...537J BONET DE LA NUEZ, MARIO Lliure ADM.

...834Y BUSTOS TEROL, SONIA Lliure ADM.

...941Y CALLE DE MIGUEL, CARLOS 
ALBERTO Lliure ADM.

...377E CALLEJO DOMINGUEZ, JUAN 
MANUEL Lliure ADM.

...178C CAMPILLO ALPERA, MARIA 
SOLEDAD Lliure ADM.

...156P CAÑIZARES LEDO, 
EMMANUEL Lliure ADM.

...415B CARCELEN GADEA, MARIA 
ENCARNACION Lliure ADM.

...109N CARRERES RODRIGUEZ, 
ALICIA

Div. 
Funcional ADM.

...851J CASTAÑO PEREZ, MARIA 
DOLORES Lliure ADM.

...155Q CERDAN ESPARCIA, 
ALMUDENA Lliure ADM.

...329K CLARAMONTE CLAUSELL, 
BERTA Lliure ADM.

...026D CORONA GARCIA, DIEGO JOSE Lliure ADM.

...612E CUEVAS JIMENEZ, ANA ISABEL Lliure ADM.

...730V DE ARAGAO SOARES HOMEM, 
ANA CATARINA Lliure ADM.

...045C DEL VILLAR IGEA, ANA Lliure ADM.

...847G DELGADO ALVARADO, 
MANUEL Lliure ADM.

...568M DOMINGO MONGE, 
FRANCISCO JAVIER Lliure ADM.

...488A DOMINGUEZ MORAN, JOSE 
ANDRES Lliure ADM.

...255B ESTEVE BENLLOCH, PATRICIA Lliure ADM.

...078Z FORTEA CABO, GERARDO Lliure ADM.

...053M FRANCES PONT, IRENE Lliure ADM.

...340E FRASQUET CARRERA, 
MARINA Lliure ADM.

...298L FREIRE ALVAREZ, ERIC 
ALEJANDRO Lliure ADM.

...088B GABALDON TORRES, LAURA Lliure ADM.

...316D GALIANA IVARS, ALBERTO Lliure ADM.

...542L GARCIA AZORIN, DAVID Lliure ADM.

...527S GARCIA CASADO, ANA Lliure ADM.

...295V GARCIA DE LOZAR, BLANCA Lliure ADM.

...567N GARCIA PEREZ CEJUELA, 
CESAR Lliure ADM.

...747B GARCIA QUESADA, MIGUEL 
ANGEL Lliure ADM.

...481Z GARCIA ULL, JESICA Lliure ADM.

...432N GARGALLO RICO, EDUARDO Lliure ADM.

...261H GASCON GIMENEZ, 
FRANCISCO GUILLERMO Lliure ADM.

...975T GIL GIMENO, ROSARIO Lliure ADM.

...863T GIMENEZ MARTINEZ, JUANA 
MARIA Lliure ADM.

...941C GINER BERNABEU, JOSE 
CARLOS Lliure ADM.



...023A GOMEZ IBAÑEZ, ASIER Libre ADM.

...483V GONZALEZ CABALLERO, 
MARIA GLORIA Libre ADM.

...460R GONZALEZ FERNANDEZ, 
CLARA CARMEN Libre ADM.

...992N GONZALEZ QUINTANILLA, 
VICENTE Libre ADM.

...597B GORRIZ ROMERO, DAVID Libre ADM.

...373P GUILLAMON GUILLAMON, 
EDELMIRA Libre ADM.

...596Q GUILLEN FORT, CAROLINA Libre ADM.

...029N HAMPEL , KEVIN GIL Libre ADM.

...262H HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 
JAVIER Libre ADM.

...978L HERNANDEZ RUBIO, LIDIA Libre ADM.

...229W HERRERO TOMAS, JUAN Libre ADM.

...609A HERRERO VELAZQUEZ, 
MARIA SONIA Libre ADM.

...725E HORGA HERNANDEZ, 
ALEJANDRO Libre ADM.

...625R IBANEZ JULIA, MARIA JOSE Libre ADM.

...574J JIMENEZ PANCHO, FRANCISCO 
JAVIER Libre ADM.

...797H JUAN , GLORIA Libre ADM.

...271J KHABBAZ CAÑAVATE, ELIAS Libre ADM.

...806Y LACRUZ BALLESTER, LAURA Libre ADM.

...901S LLORENS CALATAYUD, 
GLORIA MARIA Libre ADM.

...290G LOPEZ ARQUEROS, 
FRANCISCO JAVIER Libre ADM.

...481N LOPEZ GARCIA, SARA Libre ADM.

...921E LOPEZ HERNANDEZ, NICOLAS Libre ADM.

...732B LOPEZ MESONERO, LUIS Libre ADM.

...699C LOPEZ MUÑOZ, PABLO Libre ADM.

...553B LOPEZ PESQUERA, BEGOÑA Libre ADM.

...403Y LORENTE GOMEZ, LAURA Libre ADM.

...359A LUCA , LIDIA Libre ADM.

...963F MARTIN BAUTISTA, DANIEL Libre ADM.

...446F MARTIN BECHET, ANNA Libre ADM.

...103K MARTIN IBAÑEZ, NURIA Libre ADM.

...540Q MARTINEZ MARURI, EMILIO Libre ADM.

...242P MARTINEZ TORRES, IRENE Libre ADM.

...353Q MARTINEZ VELASCO, ELENA Libre ADM.

...853Z MAS SESE, GEMMA Libre ADM.

...760X MASCARELL ESTRADA, 
JOSEFA Libre ADM.

...930G MATEU MATEU, ANGEL Libre ADM.

...492B MENDEZ MIRALLES, MARIA 
ANGELES Libre ADM.

...494A MENEU GARCIA, EMILIO Libre ADM.

...004S MOLLA INSA, BEGOÑA Libre ADM.

...486G MONTOYA GUTIERREZ, 
FRANCISCO JAVIER Libre ADM.

...386J MORALES CABA, LLUIS Libre ADM.

...161Z MOREJON BURGUILLOS, 
FERNANDO JAVIER Libre ADM.

...023A GOMEZ IBAÑEZ, ASIER Lliure ADM.

...483V GONZALEZ CABALLERO, 
MARIA GLORIA Lliure ADM.

...460R GONZALEZ FERNANDEZ, 
CLARA CARMEN Lliure ADM.

...992N GONZALEZ QUINTANILLA, 
VICENTE Lliure ADM.

...597B GORRIZ ROMERO, DAVID Lliure ADM.

...373P GUILLAMON GUILLAMON, 
EDELMIRA Lliure ADM.

...596Q GUILLEN FORT, CAROLINA Lliure ADM.

...029N HAMPEL , KEVIN GIL Lliure ADM.

...262H HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 
JAVIER Lliure ADM.

...978L HERNANDEZ RUBIO, LIDIA Lliure ADM.

...229W HERRERO TOMAS, JUAN Lliure ADM.

...609A HERRERO VELAZQUEZ, 
MARIA SONIA Lliure ADM.

...725E HORGA HERNANDEZ, 
ALEJANDRO Lliure ADM.

...625R IBANEZ JULIA, MARIA JOSE Lliure ADM.

...574J JIMENEZ PANCHO, FRANCISCO 
JAVIER Lliure ADM.

...797H JUAN , GLORIA Lliure ADM.

...271J KHABBAZ CAÑAVATE, ELIAS Lliure ADM.

...806Y LACRUZ BALLESTER, LAURA Lliure ADM.

...901S LLORENS CALATAYUD, 
GLORIA MARIA Lliure ADM.

...290G LOPEZ ARQUEROS, 
FRANCISCO JAVIER Lliure ADM.

...481N LOPEZ GARCIA, SARA Lliure ADM.

...921E LOPEZ HERNANDEZ, NICOLAS Lliure ADM.

...732B LOPEZ MESONERO, LUIS Lliure ADM.

...699C LOPEZ MUÑOZ, PABLO Lliure ADM.

...553B LOPEZ PESQUERA, BEGOÑA Lliure ADM.

...403Y LORENTE GOMEZ, LAURA Lliure ADM.

...359A LUCA , LIDIA Lliure ADM.

...963F MARTIN BAUTISTA, DANIEL Lliure ADM.

...446F MARTIN BECHET, ANNA Lliure ADM.

...103K MARTIN IBAÑEZ, NURIA Lliure ADM.

...540Q MARTINEZ MARURI, EMILIO Lliure ADM.

...242P MARTINEZ TORRES, IRENE Lliure ADM.

...353Q MARTINEZ VELASCO, ELENA Lliure ADM.

...853Z MAS SESE, GEMMA Lliure ADM.

...760X MASCARELL ESTRADA, 
JOSEFA Lliure ADM.

...930G MATEU MATEU, ANGEL Lliure ADM.

...492B MENDEZ MIRALLES, MARIA 
ANGELES Lliure ADM.

...494A MENEU GARCIA, EMILIO Lliure ADM.

...004S MOLLA INSA, BEGOÑA Lliure ADM.

...486G MONTOYA GUTIERREZ, 
FRANCISCO JAVIER Lliure ADM.

...386J MORALES CABA, LLUIS Lliure ADM.

...161Z MOREJON BURGUILLOS, 
FERNANDO JAVIER Lliure ADM.



...068G MUELAS GOMEZ, NURIA Libre ADM.

...852Y NAVARRE GIMENO, 
ARANZAZU Libre ADM.

...647K NAVARRO CANTO, LAURA Libre ADM.

...718M OLIVIE GARCIA, LAURA Libre ADM.

...062E PAJARON BOIX, ELENA MARIA Libre ADM.

...374K PALAO DUARTE, SUSANA Libre ADM.

...364P PALAU BARGUES, JUAN Libre ADM.

...419K PAMBLANCO BATALLER, 
YOLANDA MARIA Libre ADM.

...828Q PAREES MORENO, ISABEL Libre ADM.

...531P PEDRAZA HUESO, MARIA 
ISABEL Libre ADM.

...689Y PEINAZO ARIAS, MANUEL Libre ADM.

...476N PEREZ CARMONA, NATALIA Libre ADM.

...241S PEREZ MIRALLES, FRANCISCO 
CARLOS Libre ADM.

...133Z PEREZ SALDAÑA, MARIA 
TERESA Libre ADM.

...182T PESET MANCEBO, VICENTE 
FERNANDO Libre ADM.

...321J PIERA BALBASTRE, ANNA Libre ADM.

...591S QUINTANILLA BORDAS, 
CARLOS Libre ADM.

...322X RENAU LAGRANJA, JULIA Libre ADM.

...627P REYES PAUSA, SANDRA Libre ADM.

...750G RIANCHO ZARRABEITIA, 
JAVIER Libre ADM.

...114V RIGUAL BOBILLO, RICARDO 
JAIME Libre ADM.

...326E ROIG MORATA, SILVIA Libre ADM.

...772S RUIZ PIÑERO, MARINA Libre ADM.

...193P SAHUQUILLO HERNANDEZ, 
PATRICIA Libre ADM.

...915P SALAS FELIPE, JUAN Libre ADM.

...548Y SALOM JUAN, JOSE MARIA Libre ADM.

...301A SANCHEZ CRUZ, ANA VANESA Libre ADM.

...049Z SANCHEZ MARTINEZ, JUANA 
MARIA Libre ADM.

...284Q SASTRE BATALLER, ISABEL Libre ADM.

...453A SIVERA MASCARO, RAFAEL Libre ADM.

...250B SOLA MARTINEZ, DOLORES Libre ADM.

...087N TORRES SAN NARCISO, ERIKA 
MARIA Libre ADM.

...344G VAZQUEZ COSTA, JUAN 
FRANCISCO Libre ADM.

...252L VELA YEBRA, ROSARIO Libre ADM.

...409K VICO BONDIA, HELENA Libre ADM.

...496Z VILAR VENTURA, ROSA 
MARIA Libre ADM.

...422Y VIVO ORTI, MARIA NIEVES Libre ADM.

...423R YANGUAS RAMIREZ, MARIA 
DEL PILAR Libre ADM.

Acceso:
Libre: turno de acceso libre.
Div. Func.: cupo de diversidad funcional.

...068G MUELAS GOMEZ, NURIA Lliure ADM.

...852Y NAVARRE GIMENO, 
ARANZAZU Lliure ADM.

...647K NAVARRO CANTO, LAURA Lliure ADM.

...718M OLIVIE GARCIA, LAURA Lliure ADM.

...062E PAJARON BOIX, ELENA MARIA Lliure ADM.

...374K PALAO DUARTE, SUSANA Lliure ADM.

...364P PALAU BARGUES, JUAN Lliure ADM.

...419K PAMBLANCO BATALLER, 
YOLANDA MARIA Lliure ADM.

...828Q PAREES MORENO, ISABEL Lliure ADM.

...531P PEDRAZA HUESO, MARIA 
ISABEL Lliure ADM.

...689Y PEINAZO ARIAS, MANUEL Lliure ADM.

...476N PEREZ CARMONA, NATALIA Lliure ADM.

...241S PEREZ MIRALLES, FRANCISCO 
CARLOS Lliure ADM.

...133Z PEREZ SALDAÑA, MARIA 
TERESA Lliure ADM.

...182T PESET MANCEBO, VICENTE 
FERNANDO Lliure ADM.

...321J PIERA BALBASTRE, ANNA Lliure ADM.

...591S QUINTANILLA BORDAS, 
CARLOS Lliure ADM.

...322X RENAU LAGRANJA, JULIA Lliure ADM.

...627P REYES PAUSA, SANDRA Lliure ADM.

...750G RIANCHO ZARRABEITIA, 
JAVIER Lliure ADM.

...114V RIGUAL BOBILLO, RICARDO 
JAIME Lliure ADM.

...326E ROIG MORATA, SILVIA Lliure ADM.

...772S RUIZ PIÑERO, MARINA Lliure ADM.

...193P SAHUQUILLO HERNANDEZ, 
PATRICIA Lliure ADM.

...915P SALAS FELIPE, JUAN Lliure ADM.

...548Y SALOM JUAN, JOSE MARIA Lliure ADM.

...301A SANCHEZ CRUZ, ANA VANESA Lliure ADM.

...049Z SANCHEZ MARTINEZ, JUANA 
MARIA Lliure ADM.

...284Q SASTRE BATALLER, ISABEL Lliure ADM.

...453A SIVERA MASCARO, RAFAEL Lliure ADM.

...250B SOLA MARTINEZ, DOLORES Lliure ADM.

...087N TORRES SAN NARCISO, ERIKA 
MARIA Lliure ADM.

...344G VAZQUEZ COSTA, JUAN 
FRANCISCO Lliure ADM.

...252L VELA YEBRA, ROSARIO Lliure ADM.

...409K VICO BONDIA, HELENA Lliure ADM.

...496Z VILAR VENTURA, ROSA 
MARIA Lliure ADM.

...422Y VIVO ORTI, MARIA NIEVES Lliure ADM.

...423R YANGUAS RAMIREZ, MARIA 
DEL PILAR Lliure ADM.

Accés:
Lliure: torn d’accés lliure.
Div. func.: diversitat funcional.



Causas de exclusión:
D: No figura número de DNI o pasaporte.
N: Nacionalidad no acorde a las normas de la convocatoria.
E: No declara reunir las condiciones exigidas en la convocatoria.
S: No firma la instancia.
A: No acredita el abono de las tasas, abona un importe incorrecto o 

el abono se realiza fuera de plazo.
P: Instancia presentada fuera de plazo o no acreditar sello y fecha 

de registro
H: No haber cumplimentado la fecha de nacimiento, o no ser esta 

acorde a las normas de la convocatoria.
C: No acredita copia compulsada del certificado de diversidad fun-

cional igual o superior al 33 por 100.
F: No acredita copia compulsada del certificado de familia numero-

sa o familia monoparental u otro requisito, para la exención o minora-
ción de la tasa de participación acorde a las normas de la convocatoria.

Causes d’exclusió:
D: No hi figura el número de DNI o passaport.
N: Nacionalitat no d’acord amb les normes de la convocatòria.
E: No declara reunir les condicions exigides en la convocatòria.
S: No firma la instància.
A: No acredita el pagament de les taxes, paga un import incorrecte 

o el pagament es realitza fora de termini.
P: Instància presentada fora de termini o no acredita el segell i la 

data de registre.
H: No ha emplenat la data de naixement, o aquesta no és conforme 

amb les normes de la convocatòria.
C: No acredita còpia compulsada del certificat de diversitat funcio-

nal igual o superior al 33 per 100.
F: No acredita còpia compulsada del certificat de família nombrosa 

o família monoparental o altre requisit, per a l’exempció o minoració 
de la taxa de participació d’acord amb les normes de la convocatòria.
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